[bookmark: _GoBack]

Об утверждении тем дипломных
проектов и дипломных работ

На основании решения кафедры дизайна и моды и по предоставлению декана факультета дизайна
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить нижеперечисленным студентам 5Дзп-12 факультета дизайна  специальности 1 19 01 01-02 «Дизайн предметно-пространственной среды» следующие темы и руководителей дипломных работ:
	№
п/п
	Ф.И.О.
обучающегося
	Название темы дипломного проекта

База дипломного
проектирования
	Ф.И.О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1
	2
	3
	4

	1
	БЕРЕСНЕВА
Александра
Юрьевна
	«Дизайн-проект интерьера кафе»
г. Витебск
	г. Витебск, УК «ВОК музей»
	Ст. преп. Гурко И.С.

	2
	ГУЗЕНОК
Татьяна
Сергеевна

	«Дизайн-проект интерьера магазина-кулинарии»
г. Витебск
	г. Витебск, ГУ «Витебская областная библиотека имени В. И. Ленина»
	Ст.преп. Ушкина И.М.

	3
	ГРОМАДА
Яна
Вячеславовна
	«Дизайн-проект интерьера детского сада ГУО «Бродницкий УПЛ детский сад-начальная школа» д. Бродница
	г. Минск, ООО «Студия Лимб»
	Ст.преп. Ушкина И.М.

	4
	ЛЕБЕДКО
Светлана
Владимировна
	«Дизайн-проект интерьера гостиницы «Лучёса» г. Витебск

	г. Витебск, ИП Мингинович И.А. салон окон и дверей «Форточка»
	Доц. Малин А.Г.

	5
	МАКАРЕНКО
Александр
Сергеевич
	«Дизайн-проект интерьера кафе «Арена-пицца»
г. Витебск
	г. Витебск, ООО «Арена-Пицца»
	Ст.преп. Ушкина И.М.

	6
	МЕДВЕДЕВА Анастасия
Алексеевна
	«Дизайн-проект интерьера спорткомплекса УО «ВГТУ»
г. Витебск
	г. Рогачев, ИП Евгомостев Ю.Л
	Ст. преп. Гурко И.С.

	7
	ПАНШИНА
Мария
Александровна
	«Дизайн-проект интерьера детской консультации Ушачской ЦРБ»
г. Ушачи
	г. Островец, ИП Малмыга М.П. салон кухни «тм Elegrum»
	Ст. преп. Гурко И.С.

	8
	СИМОНОВА
Анна
Владимировна
	«Организация среды летней сценической площадки ГУ КДЦ «Первомайский», г Витебск
	г. Минск, Минский филиал Минского областного потребительского
	Доц. Малин А.Г.

	9
	СПИРИДОНОВА
Дарья
Юрьевна

	«Дизайн-проект интерьера кинотеатра «Родина»
г. Быхов
	г. Могилёв, ИП Гвоздь А.В. студия «Гвоздь»
	Ст. преп. Гурко И.С.

	Основание:

	протокол заседания кафедры  дизайна и моды
№ 7 от 10.01.2020 г.

Ректор университета	А.А. Кузнецов

	Первый проректор
	В.А. Жизневский

Проректор по учебной работе
	И.А. Петюль

Проректор по научной работе
	      Е.В. Ванкевич

Декана  факультета «Дизайн»
      Н.С. Акиндинова

13-01 Абрамович  22 77 15